
T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

CITTA  DI CAVARZERE (1610020A)
Cavarzere - 21-10-2016 - 23-10-2016

Torneo CITTA  DI CAVARZERE 1610020A

Luogo Cavarzere  [Venezia - Veneto]
Periodo 21-10-2016 - 23-10-2016

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 100' + 30'' bonus
Arbitri MARINELLO DARIO - 

Partecipanti 14

Sito Internet

Luciani Valerio

1Negro Roberto

2
Omeri Silvan

3
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CITTA  DI CAVARZERE (1610020A)
Cavarzere - 21-10-2016 - 23-10-2016

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 FM Luciani Valerio 4.5 ITA 13.0015.509.00 13.502187 1999 2365 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 1973

2 3 M Negro Roberto 4.0 ITA 10.5011.506.00 8.00 2157 1977 2218 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 1970

3 1 CM Omeri Silvan 3.5 ITA 11.0012.506.50 7.25 2220 1972 2122 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1973

4 13 1N Belloni Umberto 3.0 ITA 11.5012.507.00 5.50 1725 1889 1962 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1944

5 5 M Gallo Enrico 2.5 ITA 12.0013.507.50 5.75 2064 1941 1942 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1960

6 6 CM Renier Renzo 2.5 ITA 12.0013.008.00 5.25 1952 1998 1999 5 1 3 1 3 1 1 1 2 0 2 0 0 0 1947

7 9 1N Pomaro Stefano 2.5 ITA 11.0012.006.50 3.50 1829 1925 1926 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1963

8 10 1N Penzo Amleto 2.5 ITA 10.0010.006.50 4.50 1756 1980 1981 4 1 2 1 2 1 1 0 2 0 1 1 0 0 1949

9 7 CM Tomio Dante 2.5 ITA 9.50 9.50 5.50 3.25 1911 1903 1904 4 1 2 1 2 0 2 0 2 1 0 1 0 0 1961

10 12 1N Fiscato Claudio 2.0 ITA 8.50 9.50 5.50 3.50 1726 1817 1746 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 1958

11 8 1N Cappelletto Joshuade2.0 ITA 9.00 10.005.50 2.75 1878 1832 1761 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 2005

12 4 M Fregonese Giulio 1.5 ITA 12.5014.508.50 3.75 2089 1999 1851 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 1961

13 11 1N Cavalleri Giuseppe 1.0 ITA 10.5011.506.50 1.00 1749 1883 1643 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1934

14 14 2N Martinello Edoardo 1.0 ITA 9.50 10.506.50 2.00 1640 1806 1566 5 0 2 3 3 0 2 1 2 0 0 2 0 0 2005
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CITTA  DI CAVARZERE (1610020A)
Cavarzere - 21-10-2016 - 23-10-2016

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

13 1N Belloni Umberto ITA VEN VE 1725 1889 1962 1944 M 815446 104183

8 1N Cappelletto JoshuadeITA VEN TV 1878 1832 1761 2005 M 2824383 162545

11 1N Cavalleri Giuseppe ITA VEN VR 1749 1883 1643 1934 M 866342 101939

12 1N Fiscato Claudio ITA VEN VI 1726 1817 1746 1958 M 893366 102851

4 M Fregonese Giulio ITA VEN PD 2089 1999 1851 1961 M 806960 103071

5 M Gallo Enrico ITA VEN VE 2064 1941 1942 1960 M 801267 106346

2 FM Luciani Valerio ITA VEN VR 2187 1999 2365 1973 M 803731 101361

14 2N Martinello Edoardo ITA VEN PD 1640 1806 1566 2005 M 2815651 159388

3 M Negro Roberto ITA VEN VI 2157 1977 2218 1970 M 896721 109106

1 CM Omeri Silvan ITA VEN TV 2220 1972 2122 1973 M 825557 123994

10 1N Penzo Amleto ITA VEN VE 1756 1980 1981 1949 M 807680 111902

9 1N Pomaro Stefano ITA VEN PD 1829 1925 1926 1963 M 821730 109652

6 CM Renier Renzo ITA VEN VE 1952 1998 1999 1947 M 811173 104186

7 CM Tomio Dante ITA VEN TV 1911 1903 1904 1961 M 819441 103840
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CITTA  DI CAVARZERE (1610020A)
Cavarzere - 21-10-2016 - 23-10-2016

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

3 1 CM Omeri Silvan 3.5 ITA | 8 N 1 | 4 B Â½ | 2 N 0 | 10 B 1 | 6 N 1 | -1

1 2 FM Luciani Valerio 4.5 ITA | 9 B 1 | 5 N 1 | 1 B 1 | 3 N Â½ | 13 B 1 | 1

2 3 M Negro Roberto 4.0 ITA | 11 N 1 | 6 B Â½ | 4 N 1 | 2 B Â½ | 7 B 1 | 1

12 4 M Fregonese Giulio 1.5 ITA | 12 B 1 | 1 N Â½ | 3 B 0 | 5 N 0 | 9 B 0 | 1

5 5 M Gallo Enrico 2.5 ITA | 13 N 1 | 2 B 0 | 6 N Â½ | 4 B 1 | 10 N 0 | -1

6 6 CM Renier Renzo 2.5 ITA | 14 B 1 | 3 N Â½ | 5 B Â½ | 7 N Â½ | 1 B 0 | 1

9 7 CM Tomio Dante 2.5 ITA | 0 Â½ | 10 B Â½ | 11 N 1 | 6 B Â½ | 3 N 0 | 0

11 8 1N Cappelletto Joshuade 2.0 ITA | 1 B 0 | 12 N 0 | 9 B Â½ | 14 N Â½ | 11 B 1 | 1

7 9 1N Pomaro Stefano 2.5 ITA | 2 N 0 | 13 B 0 | 8 N Â½ | 11 B 1 | 4 N 1 | -1

8 10 1N Penzo Amleto 2.5 ITA | 0 Â½ | 7 N Â½ | 12 B Â½ | 1 N 0 | 5 B 1 | 0

13 11 1N Cavalleri Giuseppe 1.0 ITA | 3 B 0 | 14 N 1 | 7 B 0 | 9 N 0 | 8 N 0 | -1

10 12 1N Fiscato Claudio 2.0 ITA | 4 N 0 | 8 B 1 | 10 N Â½ | 13 B 0 | 14 N Â½ | -1

4 13 1N Belloni Umberto 3.0 ITA | 5 B 0 | 9 N 1 | 14 B 1 | 12 N 1 | 2 N 0 | -1

14 14 2N Martinello Edoardo 1.0 ITA | 6 N 0 | 11 B 0 | 13 N 0 | 8 B Â½ | 12 B Â½ | 1
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CITTA  DI CAVARZERE (1610020A)
Cavarzere - 21-10-2016 - 23-10-2016

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

13 1N Belloni Umberto ITA 1725 5 3.00 1.68 1.32 1889.201962 1944 M 815446 104183

8 1N Cappelletto JoshuadeITA 1878 5 2.00 2.86 -0.86 1832.801761 2005 M 2824383 162545

11 1N Cavalleri Giuseppe ITA 1749 5 1.00 1.74 -0.74 1883.001643 1934 M 866342 101939

12 1N Fiscato Claudio ITA 1726 5 2.00 1.98 0.02 1817.601746 1958 M 893366 102851

4 M Fregonese Giulio ITA 2089 5 1.50 2.98 -1.48 1999.201851 1961 M 806960 103071

5 M Gallo Enrico ITA 2064 5 2.50 3.19 -0.69 1941.801942 1960 M 801267 106346

2 FM Luciani Valerio ITA 2187 5 4.50 3.48 1.02 1999.002365 1973 M 803731 101361

14 2N Martinello Edoardo ITA 1640 5 1.00 1.45 -0.45 1806.001566 2005 M 2815651 159388

3 M Negro Roberto ITA 2157 5 4.00 3.54 0.46 1977.602218 1970 M 896721 109106

1 CM Omeri Silvan ITA 2220 5 3.50 3.86 -0.36 1972.402122 1973 M 825557 123994

10 1N Penzo Amleto ITA 1756 4 2.00 1.05 0.95 1980.251981 1949 M 807680 111902

9 1N Pomaro Stefano ITA 1829 5 2.50 1.96 0.54 1925.601926 1963 M 821730 109652

6 CM Renier Renzo ITA 1952 5 2.50 2.18 0.32 1998.401999 1947 M 811173 104186

7 CM Tomio Dante ITA 1911 4 2.00 2.05 -0.05 1903.501904 1961 M 819441 103840
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CITTA  DI CAVARZERE (1610020A)
Cavarzere - 21-10-2016 - 23-10-2016

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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CITTA  DI CAVARZERE (1610020A)
Cavarzere - 21-10-2016 - 23-10-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 1N Cappelletto Joshuade ITA 1878   |  1 CM Omeri Silvan ITA 2220 0 - 1

2 2 FM Luciani Valerio ITA 2187   |  9 1N Pomaro Stefano ITA 1829 1 - 0

3 11 1N Cavalleri Giuseppe ITA 1749   |  3 M Negro Roberto ITA 2157 0 - 1

4 4 M Fregonese Giulio ITA 2089   |  12 1N Fiscato Claudio ITA 1726 1 - 0

5 13 1N Belloni Umberto ITA 1725   |  5 M Gallo Enrico ITA 2064 0 - 1

6 6 CM Renier Renzo ITA 1952   |  14 2N Martinello Edoardo ITA 1640 1 - 0

7 7 CM Tomio Dante ITA 1911   |  Â½ - F

8 10 1N Penzo Amleto ITA 1756   |  Â½ - F
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CITTA  DI CAVARZERE (1610020A)
Cavarzere - 21-10-2016 - 23-10-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Omeri Silvan 1 ITA 2220   |  4 M Fregonese Giulio 1 ITA 2089 Â½ - Â½

2 5 M Gallo Enrico 1 ITA 2064   |  2 FM Luciani Valerio 1 ITA 2187 0 - 1

3 3 M Negro Roberto 1 ITA 2157   |  6 CM Renier Renzo 1 ITA 1952 Â½ - Â½

4 7 CM Tomio Dante 0.5 ITA 1911   |  10 1N Penzo Amleto 0.5 ITA 1756 Â½ - Â½

5 12 1N Fiscato Claudio 0 ITA 1726   |  8 1N Cappelletto Joshuade 0 ITA 1878 1 - 0

6 9 1N Pomaro Stefano 0 ITA 1829   |  13 1N Belloni Umberto 0 ITA 1725 0 - 1

7 14 2N Martinello Edoardo 0 ITA 1640   |  11 1N Cavalleri Giuseppe 0 ITA 1749 0 - 1
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CITTA  DI CAVARZERE (1610020A)
Cavarzere - 21-10-2016 - 23-10-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 FM Luciani Valerio 2 ITA 2187   |  1 CM Omeri Silvan 1.5 ITA 2220 1 - 0

2 4 M Fregonese Giulio 1.5 ITA 2089   |  3 M Negro Roberto 1.5 ITA 2157 0 - 1

3 6 CM Renier Renzo 1.5 ITA 1952   |  5 M Gallo Enrico 1 ITA 2064 Â½ - Â½

4 11 1N Cavalleri Giuseppe 1 ITA 1749   |  7 CM Tomio Dante 1 ITA 1911 0 - 1

5 10 1N Penzo Amleto 1 ITA 1756   |  12 1N Fiscato Claudio 1 ITA 1726 Â½ - Â½

6 13 1N Belloni Umberto 1 ITA 1725   |  14 2N Martinello Edoardo 0 ITA 1640 1 - 0

7 8 1N Cappelletto Joshuade 0 ITA 1878   |  9 1N Pomaro Stefano 0 ITA 1829 Â½ - Â½
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CITTA  DI CAVARZERE (1610020A)
Cavarzere - 21-10-2016 - 23-10-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 M Negro Roberto 2.5 ITA 2157   |  2 FM Luciani Valerio 3 ITA 2187 Â½ - Â½

2 7 CM Tomio Dante 2 ITA 1911   |  6 CM Renier Renzo 2 ITA 1952 Â½ - Â½

3 12 1N Fiscato Claudio 1.5 ITA 1726   |  13 1N Belloni Umberto 2 ITA 1725 0 - 1

4 1 CM Omeri Silvan 1.5 ITA 2220   |  10 1N Penzo Amleto 1.5 ITA 1756 1 - 0

5 5 M Gallo Enrico 1.5 ITA 2064   |  4 M Fregonese Giulio 1.5 ITA 2089 1 - 0

6 9 1N Pomaro Stefano 0.5 ITA 1829   |  11 1N Cavalleri Giuseppe 1 ITA 1749 1 - 0

7 14 2N Martinello Edoardo 0 ITA 1640   |  8 1N Cappelletto Joshuade 0.5 ITA 1878 Â½ - Â½
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CITTA  DI CAVARZERE (1610020A)
Cavarzere - 21-10-2016 - 23-10-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 FM Luciani Valerio 3.5 ITA 2187   |  13 1N Belloni Umberto 3 ITA 1725 1 - 0

2 3 M Negro Roberto 3 ITA 2157   |  7 CM Tomio Dante 2.5 ITA 1911 1 - 0

3 6 CM Renier Renzo 2.5 ITA 1952   |  1 CM Omeri Silvan 2.5 ITA 2220 0 - 1

4 10 1N Penzo Amleto 1.5 ITA 1756   |  5 M Gallo Enrico 2.5 ITA 2064 1 - 0

5 4 M Fregonese Giulio 1.5 ITA 2089   |  9 1N Pomaro Stefano 1.5 ITA 1829 0 - 1

6 14 2N Martinello Edoardo 0.5 ITA 1640   |  12 1N Fiscato Claudio 1.5 ITA 1726 Â½ - Â½

7 8 1N Cappelletto Joshuade 1 ITA 1878   |  11 1N Cavalleri Giuseppe 1 ITA 1749 1 - 0
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CITTA  DI CAVARZERE (1610020A)
Cavarzere - 21-10-2016 - 23-10-2016

1 Omeri Silvan
CM ITA   Elo FIDE: 2220 Perf: 2122 Media: 1972.40 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Cappelletto Joshuade ITA 1878 342 0.88 1 1 1

2 B 4 M Fregonese Giulio ITA 2089 131 0.68 Â½ 1 1

3 N 2 FM Luciani Valerio ITA 2187 33 0.55 0 1 1

4 B 10 1N Penzo Amleto ITA 1756 464 0.92 1 2 2

5 N 6 CM Renier Renzo ITA 1952 268 0.83 1 3 3

3.86 3 3

2 Luciani Valerio
FM ITA   Elo FIDE: 2187 Perf: 2365 Media: 1999.00 W-We: 1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Pomaro Stefano ITA 1829 358 0.9 1 1 1

2 N 5 M Gallo Enrico ITA 2064 123 0.67 1 2 2

3 B 1 CM Omeri Silvan ITA 2220 -33 0.45 1 3 3

4 N 3 M Negro Roberto ITA 2157 30 0.54 Â½ 3 3

5 B 13 1N Belloni Umberto ITA 1725 462 0.92 1 4 4

3.48 4 4

3 Negro Roberto
M ITA   Elo FIDE: 2157 Perf: 2218 Media: 1977.60 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Cavalleri Giuseppe ITA 1749 408 0.92 1 1 1

2 B 6 CM Renier Renzo ITA 1952 205 0.76 Â½ 1 1

3 N 4 M Fregonese Giulio ITA 2089 68 0.59 1 2 2

4 B 2 FM Luciani Valerio ITA 2187 -30 0.46 Â½ 2 2

5 B 7 CM Tomio Dante ITA 1911 246 0.81 1 3 3

3.54 3 3

4 Fregonese Giulio
M ITA   Elo FIDE: 2089 Perf: 1851 Media: 1999.20 W-We: -1.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Fiscato Claudio ITA 1726 363 0.9 1 1 1

2 N 1 CM Omeri Silvan ITA 2220 -131 0.32 Â½ 1 1

3 B 3 M Negro Roberto ITA 2157 -68 0.41 0 1 1

4 N 5 M Gallo Enrico ITA 2064 25 0.53 0 1 1

5 B 9 1N Pomaro Stefano ITA 1829 260 0.82 0 1 1

2.98 1 1
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CITTA  DI CAVARZERE (1610020A)
Cavarzere - 21-10-2016 - 23-10-2016

5 Gallo Enrico
M ITA   Elo FIDE: 2064 Perf: 1942 Media: 1941.80 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Belloni Umberto ITA 1725 339 0.88 1 1 1

2 B 2 FM Luciani Valerio ITA 2187 -123 0.33 0 1 1

3 N 6 CM Renier Renzo ITA 1952 112 0.65 Â½ 1 1

4 B 4 M Fregonese Giulio ITA 2089 -25 0.47 1 2 2

5 N 10 1N Penzo Amleto ITA 1756 308 0.86 0 2 2

3.19 2 2

6 Renier Renzo
CM ITA   Elo FIDE: 1952 Perf: 1999 Media: 1998.40 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Martinello Edoardo ITA 1640 312 0.86 1 1 1

2 N 3 M Negro Roberto ITA 2157 -205 0.24 Â½ 1 1

3 B 5 M Gallo Enrico ITA 2064 -112 0.35 Â½ 1 1

4 N 7 CM Tomio Dante ITA 1911 41 0.56 Â½ 1 1

5 B 1 CM Omeri Silvan ITA 2220 -268 0.17 0 1 1

2.18 1 1

7 Tomio Dante
CM ITA   Elo FIDE: 1911 Perf: 1904 Media: 1903.50 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 10 1N Penzo Amleto ITA 1756 155 0.71 Â½ 0 0

3 N 11 1N Cavalleri Giuseppe ITA 1749 162 0.71 1 1 1

4 B 6 CM Renier Renzo ITA 1952 -41 0.44 Â½ 1 1

5 N 3 M Negro Roberto ITA 2157 -246 0.19 0 1 1

2.05 1 1

8 Cappelletto Joshuade
1N ITA   Elo FIDE: 1878 Perf: 1761 Media: 1832.80 W-We: -0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Omeri Silvan ITA 2220 -342 0.12 0 0 0

2 N 12 1N Fiscato Claudio ITA 1726 152 0.7 0 0 0

3 B 9 1N Pomaro Stefano ITA 1829 49 0.57 Â½ 0 0

4 N 14 2N Martinello Edoardo ITA 1640 238 0.8 Â½ 0 0

5 B 11 1N Cavalleri Giuseppe ITA 1749 129 0.67 1 1 1

2.86 1 1
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CITTA  DI CAVARZERE (1610020A)
Cavarzere - 21-10-2016 - 23-10-2016

9 Pomaro Stefano
1N ITA   Elo FIDE: 1829 Perf: 1926 Media: 1925.60 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 FM Luciani Valerio ITA 2187 -358 0.1 0 0 0

2 B 13 1N Belloni Umberto ITA 1725 104 0.64 0 0 0

3 N 8 1N Cappelletto Joshuade ITA 1878 -49 0.43 Â½ 0 0

4 B 11 1N Cavalleri Giuseppe ITA 1749 80 0.61 1 1 1

5 N 4 M Fregonese Giulio ITA 2089 -260 0.18 1 2 2

1.96 2 2

10 Penzo Amleto
1N ITA   Elo FIDE: 1756 Perf: 1981 Media: 1980.25 W-We: 0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 7 CM Tomio Dante ITA 1911 -155 0.29 Â½ 0 0

3 B 12 1N Fiscato Claudio ITA 1726 30 0.54 Â½ 0 0

4 N 1 CM Omeri Silvan ITA 2220 -464 0.08 0 0 0

5 B 5 M Gallo Enrico ITA 2064 -308 0.14 1 1 1

1.05 1 1

11 Cavalleri Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1749 Perf: 1643 Media: 1883.00 W-We: -0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 M Negro Roberto ITA 2157 -408 0.08 0 0 0

2 N 14 2N Martinello Edoardo ITA 1640 109 0.65 1 1 1

3 B 7 CM Tomio Dante ITA 1911 -162 0.29 0 1 1

4 N 9 1N Pomaro Stefano ITA 1829 -80 0.39 0 1 1

5 N 8 1N Cappelletto Joshuade ITA 1878 -129 0.33 0 1 1

1.74 1 1

12 Fiscato Claudio
1N ITA   Elo FIDE: 1726 Perf: 1746 Media: 1817.60 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 M Fregonese Giulio ITA 2089 -363 0.1 0 0 0

2 B 8 1N Cappelletto Joshuade ITA 1878 -152 0.3 1 1 1

3 N 10 1N Penzo Amleto ITA 1756 -30 0.46 Â½ 1 1

4 B 13 1N Belloni Umberto ITA 1725 1 0.5 0 1 1

5 N 14 2N Martinello Edoardo ITA 1640 86 0.62 Â½ 1 1

1.98 1 1
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CITTA  DI CAVARZERE (1610020A)
Cavarzere - 21-10-2016 - 23-10-2016

13 Belloni Umberto
1N ITA   Elo FIDE: 1725 Perf: 1962 Media: 1889.20 W-We: 1.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 M Gallo Enrico ITA 2064 -339 0.12 0 0 0

2 N 9 1N Pomaro Stefano ITA 1829 -104 0.36 1 1 1

3 B 14 2N Martinello Edoardo ITA 1640 85 0.62 1 2 2

4 N 12 1N Fiscato Claudio ITA 1726 -1 0.5 1 3 3

5 N 2 FM Luciani Valerio ITA 2187 -462 0.08 0 3 3

1.68 3 3

14 Martinello Edoardo
2N ITA   Elo FIDE: 1640 Perf: 1566 Media: 1806.00 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Renier Renzo ITA 1952 -312 0.14 0 0 0

2 B 11 1N Cavalleri Giuseppe ITA 1749 -109 0.35 0 0 0

3 N 13 1N Belloni Umberto ITA 1725 -85 0.38 0 0 0

4 B 8 1N Cappelletto Joshuade ITA 1878 -238 0.2 Â½ 0 0

5 B 12 1N Fiscato Claudio ITA 1726 -86 0.38 Â½ 0 0

1.45 0 0
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